documentos presentados en otro idioma, y que no se encuentren acompañados con su respectiva 
traducción simple, serán considerados como no presentados.

7. Recursos disponibles para el presente concurso.
Para el presente concurso el Consejo dispondrá de un presupuesto estimado de $12.600.000.- (doce 
millones seiscientos mil pesos). 

Cada seleccionado dispondrá de un monto de $2.100.000- (dos millones cien mil pesos), que serán 
transferidos para su gestión conforme al convenio de ejecución respectivo, para llevar a cabo la 
obra coreográfica.   

‌

CAPÍTULO II. POSTULACIÓN

1. Quienes pueden postular.
Al presente concurso podrán postular sólo personas naturales mayores de edad, chilenas o extranjeras,